Atabekliği döneminde 3.000 civarında memlûka
sahip olduğundan bahsedilir. Memlukların isyanı döneminde Berkuk’un efendisine isyan edip etmediğine dair
kaynaklar suskundur. Yelboğa el-Ömeri el-Haseki hakkında bkz; Fatih Yahya Ayaz, “Türk Memlûkler Döneminin
Büyük Emirlerinden Yelboğa el-Ömeri (ö. 768/1366) ve İdaredeki Nüfuzu”, Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Dergisi, XVI/1, 2007, s.82-94.